ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2016 - PR

13/2016

13/2016

13/05/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAE LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

REUNIDAS TURISMO S.A.     (7360)

1 PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS (IDA E VOLTA) -
Marca: REUNIDAS

UN 500,00  0,0000 238,70    119.350,00

2 PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBANOS (IDA E VOLTA) - Marca:
REUNIDAS

UN 50,00  0,0000 72,70    3.635,00

3 PASSAGEM JOAÇABA A LAGES (IDA E VOLTA) - Marca:
REUNIDAS

UN 50,00  0,0000 103,84    5.192,00

4 PASSAGEM JOAÇABA A BLUMENAU (IDA E VOLTA) - Marca:
REUNIDAS

UN 50,00  0,0000 188,06    9.403,00

5 PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILLE (IDA E VOLTA) - Marca:
REUNIDAS

UN 20,00  0,0000 240,64    4.812,80

6 PASSAGEM JOAÇABA A CHAPECÓ (IDA E VOLTA) - Marca:
REUNIDAS

UN 40,00  0,0000 95,21    3.808,40

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/2016

9/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

14/06/2016
REGISTRO DE PREÇOS visando eventuais requisições futuras de bilhetes de passagens rodoviárias
intermunicipais e interestaduais, com linhas e horários diversificados, destinadas aos usuários do Sistema
Único de Saúde - SUS que necessitam de tratamento fora do domicílio.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   14   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2016 - PR

13/2016

13/2016

13/05/2016

Folha:  2/2

REUNIDAS TURISMO S.A.     (7360)

7 PASSAGEM JOAÇABA A XANXERÊ (IDA E VOLTA) - Marca:
REUNIDAS

UN 40,00  0,0000 67,64    2.705,60

Total do Fornecedor: 148.906,80

Total Geral: 148.906,80

Joaçaba,   14   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS